
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy : Wspólnot  Mieszkaniowych
Informacja o zmianie ogłoszenia  nr 05/2014/ZGM/Z z dnia 07.05.2014r pn. TERMOMODERNIZACJA  
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH , WIERLORODZINNYCH  NALEŻĄCYCH DO WSPÓLNOT 
MIESZKANIOWYCH, ZARZĄDZANYCH  PRZEZ  ZAKŁAD  GOSPODARKI  MIESZKANIOWEJ  W  
HAJNÓWCE 

NAZWA I ADRES OGŁASZAJĄCEGO PRZETARG : 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Hajnówce
ul.Parkowa 6 , 17-200 Hajnówka,woj.podlaskie  
ZARZĄDCA WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH
Adres korespondencyjny :
Zarządca Wspólnot  Mieszkaniowych 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Hajnówce 
ul.Parkowa 6 , 17-200 Hajnówka,woj.podlaskie  
 tel. 85 682 36 04  faks:  85 682 56 54

• Adres strony internetowej zamawiającego : www.hajnowka.pl

SEKCJA I : ZAMAWIAJĄCY

1.ZADANIE Nr 1  :  WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA  PRZY UL.OS. MILLENIUM 3  W HAJNÓWCE
NIP : 6030068017,     REGON: 200372362 , Adres Wspólnoty :  17-200 Hajnówka ul Os. Millenium 3
Nr konta bankowego 53 1020 1332 0000 1802 0683 5021

2.ZADANIE Nr 2 :  WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA  PRZY UL.OS. MILLENIUM 10  W HAJNÓWCE
NIP :  6030068069,     REGON: 200372445,Adres Wspólnoty :  17-200 Hajnówka ul Os. Millenium 10
Nr konta bankowego 20 1020 1332 0000 1302 0683 5278

SEKCJA II :  ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1. ) tekst, który należy zmienić :

• Miejsce, w którym znajduje się  zmienny tekst  : II.1.3)

• W ogłoszeniu jest:
II.1.3) Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub zakresu  zamówienia  :
ZADANIE NR  1     WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA  PRZY UL.OS. MILLENIUM 3  W HAJNÓWCE
Przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie termomodernizacji  budynku w zakresie:
docieplenie  ścian zewnętrznych budynku  poniżej poziomu terenu, z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej
ok.94 m2, docieplenie ścian zewnętrznych budynku powyżej poziomu gruntu metodą lekką- mokrą z uprzednim
przygotowaniem podłoża ,z  wykonaniem wyprawy elewacyjnej  ok.  1022 m2,  wymiana stolarki  okiennej na
klatkach schodowych i piwnicach – ok. 13,80 m2, remont balkonów ok.12,80 m2, wykonanie dwuspadowych
daszków nad wejściami do klatek 7,60 m2,  docieplenie poddasza i stropu ok 170 m2,  wykonanie częściowej
wymiany pokrycia  dachowego blachą  dachówkową powlekaną ok.262 m2,  wydłużenie  krokwi ok  317 mb,
ołacenie  połaci  dachowej  łatami  z  tarcicy  nasyconej  ok.  262  m2,  wykonanie  izolacji  z  folii  dachowej  na
konstrukcji drewnianej ok.262 m2, wymiana rynien, rur spustowych i  obróbek blacharskich na obróbki z blachy
powlekanej,  wykonanie innych robót niezbędnych do prawidłowego wykonania zadania, szczegółowy zakres
robót określa przedmiar robót  i projekt techniczny 
Uwaga:  dodatkowo  należy  uwzględnić  wykonanie  wywiewek  kanalizacyjnych  śr.  110  mm   szt.  6  oraz
wykonanie wywietrzaków dachowych grawitacyjnych obrotowych o śr.150 mm na systemowej podstawie  szt.4
osadzonych ze  szczelnym  połączeniem z  pokryciem dachowym

ZADANIE NR  2 WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA  PRZY UL.OS. MILLENIUM 10  W HAJNÓWCE
Przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie termomodernizacji  budynku w zakresie:
docieplenie  ścian zewnętrznych budynku  poniżej poziomu terenu, z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej
ok.86 m2, docieplenie ścian zewnętrznych budynku powyżej poziomu gruntu metodą lekką- mokrą z uprzednim
przygotowaniem  podłoża  i  wykonaniem  wyprawy  elewacyjnej  ok.  918  m2,  wymiana  stolarki  okiennej  w
piwnicach – ok. 6,3 m2, remont balkonów ok.22,5 m2, wykonanie dwuspadowych daszków nad wejściami do
klatek 7,60 m2,  docieplenie poddasza i stropu ok 164 m2,  wymiana rur spustowych i  obróbek blacharskich na

http://www.hajnowka.pl/


obróbki  z  blachy powlekanej,  wykonanie  innych  robót  niezbędnych  do  prawidłowego  wykonania  zadania,
szczegółowy zakres robót określa przedmiar robót   i projekt techniczny 

• W ogłoszeniu powinno być:
II.1.3) Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub zakresu  zamówienia  :
ZADANIE NR  1  WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA  PRZY UL.OS. MILLENIUM 3  W HAJNÓWCE
Przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie termomodernizacji  budynku w zakresie:
docieplenie  ścian zewnętrznych budynku  poniżej poziomu terenu, z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej
ok.94 m2, docieplenie ścian zewnętrznych budynku powyżej poziomu gruntu metodą lekką- mokrą z uprzednim
przygotowaniem podłoża ,z  wykonaniem wyprawy elewacyjnej  ok.  1022 m2,  wymiana stolarki  okiennej na
klatkach schodowych i piwnicach – ok. 13,80 m2, remont balkonów ok.12,80 m2, wykonanie dwuspadowych
daszków nad wejściami do klatek 7,60 m2,  docieplenie poddasza i stropu ok 170 m2,  wykonanie częściowej
wymiany pokrycia  dachowego blachą  dachówkową powlekaną ok.262 m2,  wydłużenie  krokwi ok  317 mb,
ołacenie  połaci  dachowej  łatami  z  tarcicy  nasyconej  ok.  262  m2,  wykonanie  izolacji  z  folii  dachowej  na
konstrukcji drewnianej ok.262 m2, wymiana rynien, rur spustowych i  obróbek blacharskich na obróbki z blachy
powlekanej,  wykonanie innych robót niezbędnych do prawidłowego wykonania zadania, szczegółowy zakres
robót określa przedmiar robót  i projekt techniczny 
Uwaga:  dodatkowo  należy  uwzględnić  wykonanie  wywiewek  kanalizacyjnych  śr.  110  mm   szt.  6  oraz
wykonanie wywietrzaków dachowych grawitacyjnych obrotowych o śr.150 mm na systemowej podstawie  szt.4
osadzonych ze  szczelnym  połączeniem z  pokryciem dachowym
UWAGA: Docieplenie zewnętrzne ścian zaprojektowano z wykorzystaniem technologii bezspoinowej metody
ocieplenia (BSO) z zastosowaniem tynk ów krzemianowych(cienkowarstwowa, silikatowa wyprawa tynkarska
o ziarnistości 1,5 mm w strukturze „baranek”

ZADANIE NR  2 WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA  PRZY UL.OS. MILLENIUM 10  W HAJNÓWCE
Przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie termomodernizacji  budynku w zakresie:
docieplenie  ścian zewnętrznych budynku  poniżej poziomu terenu, z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej
ok.86 m2, docieplenie ścian zewnętrznych budynku powyżej poziomu gruntu metodą lekką- mokrą z uprzednim
przygotowaniem  podłoża  i  wykonaniem  wyprawy  elewacyjnej  ok.  918  m2,  wymiana  stolarki  okiennej  w
piwnicach – ok. 6,3 m2, remont balkonów ok.22,5 m2, wykonanie dwuspadowych daszków nad wejściami do
klatek 7,60 m2,  docieplenie poddasza i stropu ok 164 m2,  wymiana rur spustowych i  obróbek blacharskich na
obróbki  z  blachy powlekanej,  wykonanie  innych  robót  niezbędnych  do  prawidłowego  wykonania  zadania,
szczegółowy zakres robót określa przedmiar robót   i projekt techniczny 
UWAGA: Docieplenie zewnętrzne ścian zaprojektowano z wykorzystaniem technologii bezspoinowej metody
ocieplenia (BSO) z zastosowaniem tynk ów krzemianowych(cienkowarstwowa, silikatowa wyprawa tynkarska
o ziarnistości 1,5 mm w strukturze „baranek”

• Miejsce, w którym znajduje się  zmienny tekst  : III.1.) 

• W ogłoszeniu jest:
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. tj. do dnia 22.05.2014r  godz. 10:00.
3. Wadium musi obejmować okres związania ofertą. 

• W ogłoszeniu powinno być:
3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. tj. do dnia 29.05.2014r  godz. 10:00.
4. Wadium musi obejmować okres związania ofertą. 

• Miejsce, w którym znajduje się  zmienny tekst  : IV.5.) 

• W ogłoszeniu jest:
       Termin składania   ofert  :  Do dnia  22.05.2014r   godz.  10:00,  miejsce  :  Zakład  Gospodarki

Mieszkaniowej – sekretariat, 17-200 Hajnówka ul.Parkowa 6, 

• W ogłoszeniu powinno być:
Termin  składania   ofert  :  Do  dnia  29.05.2014r    godz.  10:00,  miejsce  :  Zakład  Gospodarki
Mieszkaniowej – sekretariat, 17–200 Hajnówka ul.Parkowa 6, otwarcie ofert – 29.05.2014 godz.10:15

• II.2) Załączniki , które należy dodać:
             Załączniki, które należy dodać w ogłoszeniu: Załącznik  nr 8 Os. Millenium 3–  projekt elewacji,  
                                                                                          Załącznik  nr 9 Os. Millenium 10–  projekt elewacji, 

                                                                               Zatwierdził:
              



                                         D Y R E K T O R
                                                                      ZGM HAJNÓWKA

                                                                      mgr inż. Anatol Łapiński
Hajnówka dn. 20.05.2014r                                                                   Zarządca Nieruchomości   Lic.zaw. Nr 7490


	OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

